
◆入札結果　令和3年11月30日執行（指名競争入札）

東工業㈱　 辞退 天野工業㈱ 石井工業㈱　辞退 ㈱桑原組

小林工業（株）  辞退 澤田屋建設㈱  辞退 ㈱龍美建設  辞退 日本道路建装㈱

東工業㈱ 　辞退 天野工業㈱　辞退 石井工業㈱　辞退 ㈱桑原組

小林工業（株） 　辞退 澤田屋建設㈱　辞退 ㈱龍美建設 日本道路建装㈱　辞退

東工業㈱ 　辞退 天野工業㈱ 石井工業㈱　辞退 ㈱桑原組

小林工業（株） 澤田屋建設㈱　辞退 ㈱龍美建設　辞退 日本道路建装㈱　辞退

東工業㈱　 辞退 天野工業㈱ 　辞退 石井工業㈱　辞退 ㈱桑原組

小林工業（株）　辞退 澤田屋建設㈱　辞退 ㈱龍美建設 日本道路建装㈱　辞退

東工業㈱ 池川工業㈲ ㈱桑原組 　辞退 澤田屋建設㈱　辞退

㈱三合 ㈱龍美建設 ㈱八千代建設 　辞退

奥脇管工㈲ 桑田設備㈱ ㈱ソウマ工業 ㈱中央浄化槽管理センター

㈲和智水道

（株）コーセツコンサルタント （株）サンポー 第一復建（株） ㈱東日

㈱ﾊﾔﾃ・ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ ㈱ブレーンズ ㈱富士エンジニアリング

㈲大月衛生社 ㈲大都留清掃社 ㈱共和産業 ㈱中央浄化槽管理センター

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会 東八防災（株）

㈲中村ポンプ工作所 ㈲山口商事

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

㈲山口商事 720,000 762,000消防用ホース購入（消防団配布用） 消防本部 R3.12.2 ～ R4.3.25

大月市営住宅受水槽及び高架水槽清掃・
検査業務委託

大月市賑岡町浅利440番地1ほ
か6個所

R3.12.2 ～ R4.3.1 ㈱共和産業 550,000 624,000

㈱ブレーンズ 4,100,000 4,910,000
市道大月沢井線法面工詳細設計業務委
託

大月市大月町大月地内 R3.12.2 ～ R4.3.25

R3.12.2

～

R4.2.28

～

～

R4.2.28R3.12.2

鳥沢小学校屋外プール外構工事 大月市富浜町鳥沢1979番地

R4.3.18～

R3.12.2 R4.3.15～

R4.3.18

R3.12.2

R3.12.2

落札業者名 落札額（円）

R4.3.18～

市道奈良子1号線道路舗装工事 大月市七保町奈良子地内

16,680,000

天野工業㈱ 5,350,000

入札参加業者名(五十音順)

猿橋小学校スクールバス乗降所設置工
事

大月市猿橋町伊良原48 ㈱桑原組 8,000,000 8,120,000

市道鳥沢小学校線道路改良工事 大月市富浜町鳥沢地内 ㈱龍美建設 4,670,000 4,730,000

工事等の名称 工事等の場所

㈱龍美建設 7,800,000 8,410,000

予定価格（円）

大月市民会館トイレ洋式化修繕 大月市御太刀二丁目11-22 奥脇管工㈲ 1,370,000 1,418,000

旧畑倉小学校屋内運動場等解体工事 大月市賑岡町畑倉1284

工事期間等

5,440,000

R3.12.2

池川工業㈱ 9,000,000


